

Reparatia drumurilor locale s.Moara de Piatra,r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 342 483,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
		1.1. Danila Andrei-Ciuhrii Vera L=115,0m b=3,0m S=345,0m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,45	60,00 0,00	207,00 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,45	3 121,90 473,55	10 770,55 1 633,75
		Total Danila Andrei-Ciuhrii Vera L=115,0m b=3,0m S=345,0m2 Inclusiv salariu				10 977,55 1 633,75
		1.2. Scalschi Elena-Bardari Nicolae L=260,0m b=3,0m S=780,0m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,80	59,42 0,00	463,50 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,80	3 121,74 473,53	24 349,54 3 693,54
		Total Scalschi Elena-Bardari Nicolae L=260,0m b=3,0m S=780,0m2 Inclusiv salariu				24 813,04 3 693,54
		1.3. Poremschi Iurie Curmei Valentina L=215,0m b=3,0m S=645,0m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii	100m2	6,45	59,30	382,50

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea			0,00	0,00
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,45	3 121,90 473,56	20 136,27 3 054,47
		Total Poremschi Iurie Curmei Valentina L=215,0m b=3,0m S=645,0m2 Inclusiv salariu				20 518,77 3 054,47
		1.4. Ciuhrii Elena-Faico Nicolai L=110,0m b=3,0m S=330,0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,30	60,00 0,00	198,00 0,00
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,30	3 120,67 473,47	10 298,21 1 562,46
9	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,10	571,45 145,99	628,59 160,59
		Total Ciuhrii Elena-Faico Nicolai L=110,0m b=3,0m S=330,0m2 Inclusiv salariu				11 124,80 1 723,05
		1.5. Vistoropschi Vasile-Ilico Emilia L=540,0m b=3,0m S=1620,0m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,20	59,44 0,00	963,00 0,00
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,20	3 121,99 473,60	50 576,25 7 672,25
		Total Vistoropschi Vasile-Ilico Emilia L=540,0m b=3,0m S=1620,0m2 Inclusiv salariu				51 539,25 7 672,25
		1.6. Cvasniuc Dionid-Pod L=70,0m b=3,0m S=210,0m2				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,10	60,00 0,00	126,00 0,00
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	2,10	3 121,40 473,66	6 554,93 994,68

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cvasniuc Dionid-Pod L=70,0m b=3,0m S=210,0m2 Inclusiv salariu				6 680,93 994,68
		1.7. Bardari Maria-Traseu central L=550,0m b=3,0m S=1650,0m2				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,50	59,45 0,00	981,00 0,00
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=175,0m b=3.0m	100m2	5,25	3 122,57 473,66	16 393,49 2 486,69
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosimea stratului H=10cm) L=375,0m b=3,0m	100m2	11,25	7 124,12 419,79	80 146,38 4 722,63
17	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2	-11,25	1 575,11 0,00	-17 720,00 0,00
		Total Bardari Maria-Traseu central L=550,0m b=3,0m S=1650,0m2 Inclusiv salariu				79 800,87 7 209,32
		1.8. Litra Aleona-Gorina Lidia L=25,0m b=3,0m S=75,0m2				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	0,75	60,00 0,00	45,00 0,00
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	0,75	3 116,41 474,15	2 337,31 355,61
		Total Litra Aleona-Gorina Lidia L=25,0m b=3,0m S=75,0m2 Inclusiv salariu				2 382,31 355,61
		1.9. Morosan Iuri-Bilic Sergiu L=215,0m b=3,0m S=645,0m2				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,45	59,30 0,00	382,50 0,00
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,45	3 121,90 473,56	20 136,27 3 054,47
		Total Morosan Iuri-Bilic Sergiu L=215,0m b=3,0m S=645,0m2 Inclusiv salariu				20 518,77 3 054,47

1	2	3	4	5	6	7
		1.10. Antoniu Victor-Dogotari Andrei L=175,0m b=3,0m S=525,0m2				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,25	59,14 0,00	310,50 0,00
23	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,25	3 122,57 473,66	16 393,49 2 486,69
		Total Antoniu Victor-Dogotari Andrei L=175,0m b=3,0m S=525,0m2 Inclusiv salariu				16 703,99 2 486,69
		1.11. Pototchi Vladimir-Popovici Veaceslav L=165,0m b=3,0m S=495,0m2				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,95	59,09 0,00	292,50 0,00
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,95	3 121,88 473,56	15 453,31 2 344,11
		Total Pototchi Vladimir-Popovici Veaceslav L=165,0m b=3,0m S=495,0m2 Inclusiv salariu				15 745,81 2 344,11
		Total Reparatia drumurilor locale Inclusiv salariu				260 806,09 34 221,94

		Total	lei	260 806,09
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	8 213,27
		Total	100,00 +	269 019,36
		Cheltuieli de regie	3,00 %	8 070,58
		Total	100,00 +	277 089,94
		Beneficiu	3,00 %	8 312,70
		Total	100,00 +	285 402,64
		TVA 20%	20,00 %	57 080,53
		Total deviz: Inclusiv salariu		342 483,17 34 221,94

Intocmit

SRL "Drosta"

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s.Moara de Piatra,r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 342 483,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	345,69	84,87	29 338,72
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,89	84,97	160,59
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	55,58	84,97	4 722,63
Total manopera						34 221,94

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	11,25	110,00	1 237,50
2.	1212121212121	apa	m3	154,86	15,00	2 322,90
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	11,25	250,00	2 812,50
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	141,74	250,00	35 435,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	340,75	250,00	85 187,50
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	88,13	250,00	22 032,50
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	33,75	15,00	506,25
Total materiale de construcții						149 534,15

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	24,04	450,00	10 818,00
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,18	450,00	5 031,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	50,94	200,00	10 188,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	132,56	250,00	33 140,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	30,49	250,00	7 622,50
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,60	250,00	3 150,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,90	400,00	1 160,00
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,19	350,00	416,50
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,38	200,00	876,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,66	200,00	932,00
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	18,58	200,00	3 716,00
Total utilaje de construcții						77 050,00

Total	lei	260 806,09
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	8 213,27
Total	100,00 +	269 019,36
Cheltuieli de regie	3,00 %	8 070,58

Total	100,00 +	277 089,94
Beneficiu	3,00 %	8 312,70
Total	100,00 +	285 402,64
TVA 20%	20,00 %	57 080,53
Total deviz:		342 483,17

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale s.Moara de Piatra,r-l Drochia** **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
		1.1. Danila Andrei-Ciuhrii Vera L=115,0m b=3,0m S=345,0m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 121,90
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,87	473,55
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,68
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,36
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,48
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	59,71
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	13,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	534,78
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,64
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,78
		1.2. Scalschi Elena-Bardari Nicolae L=260,0m b=3,0m S=780,0m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 121,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,87	473,53
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,10
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	534,94
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,36
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,81
		1.3. Poremschi Iurie Curmei Valentina L=215,0m b=3,0m S=645,0m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	0,00
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 121,90
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,87	473,56
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,60
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,19

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,49
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,16
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,26
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	534,88
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,34
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,42
		1.4. Ciuhrii Elena-Faico Nicolai L=110,0m b=3,0m S=330,0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			60,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	60,00
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 120,67 473,47
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,87	473,47
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	13,94
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	534,85
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,24
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,55
9	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			571,45 145,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	145,99
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	425,45
		1.5. Vistoropschi Vasile-Ilico Emilia L=540,0m b=3,0m S=1620,0m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,44 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,44
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 121,99 473,60
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,87	473,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,03
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,44
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,72
		1.6. Cvasniuc Dionid-Pod L=70,0m b=3,0m S=210,0m2				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			60,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	60,00
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 121,40 473,66
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,87	473,66
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	288,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,29
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	534,52
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,76

1	2	3	4	5	6	7
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	173,57
		1.7. Bardari Maria-Traseu central L=550,0m b=3,0m S=1650,0m2				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,45 0,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,45
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=175,0m b=3.0m	100m2			3 122,57 473,66
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,87	473,66
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,62
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,24
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,49
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	59,81
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,10
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,24
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,57
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,86
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosimea stratului H=10cm) L=375,0m b=3,0m	100m2			7 124,12 419,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,79
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 724,89
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,11
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,11
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,84
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,02
17	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 575,11 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	250,00	1 575,11
		1.8. Litra Aleona-Gorina Lidia L=25,0m b=3,0m S=75,0m2				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			60,00 0,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	60,00
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 116,41 474,15
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,87	474,15
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	286,67
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 373,33
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,60
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	58,67
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	13,33
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	533,33
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	165,33
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,00
		1.9. Morosan Iuri-Bilic Sergiu L=215,0m b=3,0m S=645,0m2				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,30 0,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,30
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 121,90 473,56

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,87	473,56
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,60
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,19
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,49
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,16
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,26
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	534,88
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,34
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,42
		1.10. Antoniu Victor-Dogotari Andrei L=175,0m b=3,0m S=525,0m2				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,14 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,14
23	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 122,57 473,66
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,87	473,66
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,62
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,24
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,49
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	59,81
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,10
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,24
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,57
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,86
		1.11. Pototchi Vladimir-Popovici Veaceslav L=165,0m b=3,0m S=495,0m2				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,09 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,09
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 121,88 473,56
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,87	473,56
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,37
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,25
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,52
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,20
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,14
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	534,85
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,44
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,55

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.